
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/249/12  

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE  

 

z dnia 22 marca 2012 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia obwodu Publicznego Gimnazjum nr 4  

w Pszczynie ul. Marii Konopnickiej 44 

 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty  

(tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.)  

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XII/148/11 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 27 października 2011 r. w sprawie 

ustalenia obwodu Publicznego Gimnazjum nr 4 w Pszczynie ul. Marii Konopnickiej 44 oraz uchylenia 

Uchwały Nr 58/99 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 15 marca 1999 r. i Uchwały Nr XXIII/253/08 Rady 

Miejskiej w Pszczynie z dnia 9 czerwca 2008 r. (Dz. Urzęd. Woj. Śl. z 2011 r. Nr 326, poz. 5704) § 1 ust. 

2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Do obwodu szkoły należą miejscowości: Ćwiklice, Jankowice, Rudołtowice, Studzienice oraz cześć 

obszaru miasta Pszczyna z następującymi ulicami: A. Asnyka, Bielską (numery nieparzyste od nr 31 do 

końca), Braci Jędrysików (1a, 2c, 5), J. Brzechwy, Chochółka,  

P. Czajkowskiego, Czwartaków, Druhów, A. Fredry, Górnośląską nr 2, gen. Hallera  

(od ul. Górnośląskiej w kierunku Jankowic do granicy z sołectwem Jankowice numery nieparzyste od nr 

19 do końca i numery parzyste od nr 18 do końca), Hetmańską, Harcerską, Huzarską,  

J. Iwaszkiewicza, Kasztelańską, J. Kochanowskiego, Kosynierów, Legionów, M. Konopnickiej,  

Z. Krasińskiego, L. Kruczkowskiego, Męczenników Oświęcimskich (od ulicy Górnośląskiejw kierunku 

sołectwa Ćwiklice numery nieparzyste od nr 17 do nr 25 i numery parzyste od nr 12w do nr 34),  

A. Mickiewicza, Cz. Miłosza, G. Morcinka, E. Orzeszkowej, J. Pukowca, M. Reja, W. Reymonta,  

J. Roehricha, H. Sienkiewicza, J. Słowackiego, S. Staszica, Szarych Szeregów, J. Tuwima, Walki 

Młodych, S. Wyspiańskiego, Zuchów, S. Żeromskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 maja 2012 r.

Poz. 2135



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Leszek Szczotka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2135


		2012-05-22T07:54:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




